

Daseko ApS

Blokken 31
3460

CVR-nr. 32 33 83 64

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2016

Birgit Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Daseko ApS
Blokken 31
3460

Telefon: 45811625

CVR-nr.: 32 33 83 64
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. januar 2013
Hjemsted: Birkerød

Direktion

Allan Jordan Nielsen, direktør
Birgit Malmberg Nielsen, direktør

Revision

Døssing & Partnere
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med drift af service- og rengøringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 504.372, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.952.838.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		7.501.463	6.249.123
Personaleomkostninger	1	-6.584.850	-5.773.459
Resultat før af- og nedskrivninger		916.613	475.664
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-289.059	-301.868
Resultat før finansielle poster		627.554	173.796
Finansielle indtægter	2	3.789	9.287
Finansielle omkostninger		-101	-1.433
Resultat før skat		631.242	181.650
Skat af årets resultat	3	-126.870	-59.493
Årets resultat		504.372	122.157
Foreslået udbytte		1.000.000	99.800
Overført overskud		-495.628	22.357
		504.372	122.157

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		480.000	720.000
Immaterielle anlægsaktiver		480.000	720.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		417.043	63.659
Indretning af lejede lokaler		35.661	47.104
Materielle anlægsaktiver		452.704	110.763
Deposita		34.545	34.000
Finansielle anlægsaktiver		34.545	34.000
Anlægsaktiver i alt		967.249	864.763
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.362	70.651
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		118.932	0
Andre tilgodehavender		100	11.000
Selskabsskat		0	150.000
Periodeafgrænsningsposter		126.689	114.381
Tilgodehavender		307.083	346.032
Likvide beholdninger		2.943.571	2.569.277
Omsætningsaktiver i alt		3.250.654	2.915.309
Aktiver i alt		4.217.903	3.780.072

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.872.838	2.368.466
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	99.800
Egenkapital	4	<u>2.952.838</u>	<u>2.548.266</u>
Hensættelse til udskudt skat		104.213	154.560
Hensatte forpligtelser i alt		<u>104.213</u>	<u>154.560</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.843	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.854	0
Selskabsskat		182.449	120.627
Anden gæld		889.706	956.619
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.160.852</u>	<u>1.077.246</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.160.852</u>	<u>1.077.246</u>
Passiver i alt		<u>4.217.903</u>	<u>3.780.072</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.498.732	5.665.789
Andre omkostninger til social sikring	151.678	144.736
Andre personaleomkostninger	<u>-65.560</u>	<u>-37.066</u>
	<u>6.584.850</u>	<u>5.773.459</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.332	0
Andre finansielle indtægter	<u>1.457</u>	<u>9.287</u>
	<u>3.789</u>	<u>9.287</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	182.449	119.757
Årets udskudte skat	-50.347	-60.264
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-5.232</u>	<u>0</u>
	<u>126.870</u>	<u>59.493</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	2.368.466	99.800	2.548.266
Betalt ordinært udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-495.628	1.000.000	504.372
Egenkapital 31. december 2015	80.000	1.872.838	1.000.000	2.952.838

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen af selskabet.

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AllBit Holsing ApS samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

Der er herudover ingen eventualforpligtigelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.